
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI,NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

ELEKTRĖNŲ SAV. SEMELIŠKIŲ GIMNAZIJAI 

 
2021 m. lapkričio 24 d. Nr. VI.TS-234 

Elektrėnai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. VI.TS-

61 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazijai Elektrėnų savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Elektrėnų savivaldybės administracijos Semeliškių seniūnijos patikėjimo 

teise valdomą įstaigos veiklai nereikalingą ilgalaikį materialųjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise pagal priedą. 

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos Semeliškių seniūnę ir Elektrėnų sav. 

Semeliškių gimnazijos direktorę pasirašyti turto perdavimo–priėmimo aktą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2021 m. lapkričio 24 d.  

sprendimo Nr. VI.TS-234            

priedas 

 

 

  

ELEKTRĖNŲ SAV. SEMELIŠKIŲ GIMNAZIJAI PERDUODAMO ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Turto pavadinimas 

Invent. 

Nr.  

Kiekis 

 vnt. 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Nusidėvėji

mas, Eur 

Likutinė vertė,  

Eur 

2021-10-31 

1. Sporto žaidimų aikštelė 11006 1 65468,79 32734,58 32734,21 

2. Vaizdo stebėjimo įranga 

HKCVI SIGNA 

C0000025

84 
1 910,00 801,42 108,58 

 Iš viso:  2 66378,79 33536,00 32842,79 

 

Finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, valstybės biudžeto lėšos, ES lėšos, kiti 

šaltiniai. 

 

 

______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


